
 

 

UCHWAŁA NR XVII/132/2025 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Gminy Sieroszewice 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6-8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 

27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet  przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy Sieroszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z wykonywaniem mandatu radnego, radnym Gminy Sieroszewice w zależności od 

pełnionej funkcji przez radnego przysługują miesięczne diety, zwane dalej dietą ryczałtową. 

§ 2. 1.  Ustala się następujące wysokości diet w stosunku miesięcznym dla: 

1) przewodniczącego Rady Gminy Sieroszewice w maksymalnej wysokości  liczonej według zasad 

określonych przepisami art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz § 

3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej 

wysokości diet  przysługujących radnemu gminy, 

2) wiceprzewodniczących Rady Gminy – 1.550,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset pięćdziesiąt złotych, 

00/100), 

3) przewodniczącego Komisji w zakresie działania Rady – 1.700,00 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset 

złotych, 00/100), 

4) przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji –1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych, 

00/100), 

5) członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – 1.400,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych, 

00/100), 

6) przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych, 00/100), 

7) członków Komisji Rewizyjnej –1.400,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych, 00/100), 

8) przewodniczących Komisji Doraźnych –1.400,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych, 00/100), 

9) pozostałych radnych –1.300,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta złotych, 00/100). 

2. Radnemu przysługuje jedna dieta ryczałtowa w najwyższej wysokości. 

§ 3. 1. Od przysługującej diety dokonywane będą następujące potrącenia: 

1) nieobecność na sesji – 10 % wysokości diety przysługującej radnemu, 

2) nieobecność na posiedzeniu Komisji – 10 % wysokości diety przysługującej  radnemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 6760



2. Potrącenia, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą nieobecności Przewodniczącego Rady, 

Wiceprzewodniczącego Rady oraz radnych w związku z oddelegowaniem do pełnienia obowiązków radnego. 

§ 4. Nieobecność dłuższa niż 20% czasu sesji lub posiedzenia komisji uznana jest za nieobecność 

z konsekwencjami określonymi w §3. 

§ 5. Podstawą do uznania uczestnictwa w pracach rady i jej komisjach jest podpis radnego na listach  

obecności z : 

1) sesji zatwierdzonej przez przewodniczącego rady, 

2) komisji zatwierdzonych przez przewodniczących komisji. 

§ 6. Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do końca miesiąca na 

podstawie wykazu sporządzonego w oparciu o listy obecności na sesjach rady oraz komisjach zatwierdzonych 

przez przewodniczącego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr LI/427/2023 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 4 grudnia 2023 roku w sprawie 

ustalenia zryczałtowanych diet dla radnych Gminy Sieroszewice (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. 

poz. 12263). 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 listopada 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Sieroszewice 

(-) Renata Koziołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6760


		2025-09-29T09:46:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




